Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Калининского сельского поселения

  РЕШЕНИЕ
              17.11. 2016 г.                               № 16/1                                  ст. Калининская

  О признании  утратившим силу
   решение Собрания  депутатов Калининского
  сельского поселения   от 28.10.2013 года
  № 29  «О муниципальном дорожном фонде

  муниципального образования «Калининское сельское поселение»»
                    В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2015 г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения:
РЕШИЛО:
     1.   Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 28.10.2013 года № 29 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Калининское сельское поселение»» с 1 января 2017 года.

     2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Калининского сельского поселения.
    3.     Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
    4.     Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

     Председатель Собрания депутатов-
     глава Калининского сельского поселения                             Е.В.Кондаурова